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Следливост во здраството со баркод
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Инфо-Код Скопје

ИНФО-КОД водечки регионален бренд во својата бранша кој постои веќе 
подолго од 20 години.
Еден од основачите на GS1 Croatia, континуирано дава решенија на 
подрачјето на автоматската идентификација, која е претпоставка за 
електронската размена на податоци, неопходна технологија на модерното 
работење. Нашиот кор бизнис е баркод и рфид опремата (принтери,читачи,
енкодери и софтвер за нашата опрема).
После полната афирмација на хрватскиот пазар ИНФО-КОД дејствува и во 
состав на самостојни фирми во :
Словенија, 
Босна и Херцеговина, 
Србија и 
Македонија. 

Денеска тоа е моќна ИНФО-КОД ГРУПАЦИЈА.Знаењето и искуството кое е 
стекнато и го докажуваме секојдневно ни го даваат правото за слоган на 
фирмата 

Ние знаеме како со кодовите !
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Нашите партнери кои ние ги застапуваме се реномирани и водечки светски 
брендови :

Ќе посветиме внимание само на водечкиот светски бренд Zebra,кој е наш 
партнер од самиот почеток на нашето работње. Не само што го продаваме , 
ние и се грижиме за продуктите т.е даваме гаранција , технича подршка од 
страна на овластени и сертифицирани технкички лица и оргинален потрошен 
материјал. Нашиот статус на ZASP во Zebra во регионот го има само Инфо-
Код Групацијата.



Игор Илковски
igor@info-kod.com

Наши поголеми клиенти :
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Како што може да видите од нашата референтна листа , 
опрема која ја нудиме наоѓа примена во сите стопански гранки 
* Металургија : Макстил, МиталСтил,Брако...
* Логистика : М.Пошта,ДХЛ, ТНТ,Шенкер,Глобко...
* Трговски ланци : Веро,Тинекс, Нептун
* Автомобилска : К&Ш,Дрекслемаер,АРЦ,Џ.Мети,Костал...
* Тутунска : Алијанс,Сокотаб,Струмица Табак...
* Игри на среќа : Фламинго,Принцес, Апекс....
* Прехрамбена : Витаминка,Виталиа,Макс Струмица, Колид..
* Дистрибуција : Орбико,Кола,Колид, АВТ,Саманта, Даути
* Образование : ДУ Гоце Делчев Штип, Штулов,УТМС,

* Медицина и фармација : Алкалоид, Систина, Зегин, Филип 
Втори, Ремедика, Ендомак ,Институт за трансфузиологија 
,Онкологија , Биохемија , Феникс Фарм.......
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Медицина и фармација 

• Баркод принтери за пациенти

* Принтер за картици за пациенти 
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• Баркод принтери за етикети за епрувети

• Баркод принтери за етикети за кеси за крв 

• Мобилни принтери за лабараторски работење
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• Баркод читачи

• Мобилни компјутери за доктори и сестри
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Претходно наведената опрема овозможува следливост во 
здраството со печатење и читање на баркод.

Баркодот може да биде 1Д :

И 2Д датаматрикс :
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Новите текови и стандарди во оваа индустрија одат со големи 
чекори напред т.е тие се се повисоки и построги. Се со цел 
подобра следливост и заштита на пациентите. Затоа што 
грешкети се најскапи во оваа гранка. Што пак води кон тоа да 
се запишуваат и следат се поголем број на податоци и за 
лековите и пациентите а притоа просторот за тоа е истиот или 
помал. 

Со стандардниот 1Д баркод :

Сите тие моменти и барања неможат да се реализираат.
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Решението (преодно) е најдено во баркодот ДАТАМАТРИКС
Баркод кој е многу помал, а во него може да се запишат/содржи 
далеку повеќе информации од 1Д.

Manufacturer Product Code (GTIN) - 14 digits 
Expiry Date - 6 digits (YYMMDD) 
Batch / lot Number - up to 20 alpha-numeric characters 
Unique Serial Number (randomized) - up to 20 alphanumeric characters

GTIN: (01) 07046261398572 
Expiry: (17) 130331 
Batch / lot: (10) 
TEST5632 S/N : (21) 19067811811
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Баркодот ДАТАМАТРИКС

Може да се генерираат од 

А да се испечати со помош на Zebra баркод принтерите :
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А за негово читање се потребни 2Д датаматрикс имиџер баркод читачи :
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Наше диреткно и индиректно учество во проекти со Датаматрикс :

• Банеролите за лекови во Косово

• Читање на рецепти во Србија

• Електронска здраствена картица во БиХ

• Алкалоид – принтери,софтвер и 2Д баркод читачи

• Зегин – 2Д баркод читачи во аптеките и 2Д пда во магацините

• Филип Втори – комплетната опрема им е спремна за 2Д

• Елбијор – 2Д баркод читачи за читање на инсулин 

• Промедика – 2Д на репро



INFO-KOD d.o.o.,   tel.: 01 256 24 99,     www.info-kod.si,       e-mail:info@info-kod.si

Прашања ?
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Ви благодариме за 
вниманието

За сите дополнителни прашања Ви стоиме на 
располагање

Игор Илковски
Igor.ilkovski@info-kod.com


